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SPORT GRUPA Sp. z o.o.

ul. DŸwigowa 24

05-300 Miñsk Mazowiecki

Zestaw model 692  z regulacj¹ wysokoœci

Unit model 692  with hight adjustment

Instrukcja monta¿u / Owner manual
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S³up

Studzienka

Wysiêgnik

Tablica 170

Podpora tablicy

Podnoœnik

Korba

Obrêcz model 280 z siatk¹

Œruba M12x25

Œruba M10x140

Œruba M10x45

Œruba M10x25

Œruba zamkowa M8x40

Nakrêtka M10

Podk³adka 10,5

Nakrêtka M8

Podk³adka sprê¿ysta 8,2

Podk³adka 8,4

Podk³adka sprê¿ysta 10,2

/  Post 

/  Sleeve 

/  Extension 

/  Backboard 170

/  Backboard's support 

/  Jack

/  Crank

/  Goal mod 280 with net 

/  Screw M12x25

/  Screw M10x140

/  Screw M 10x45

/  Screw M10x25

/   Lock screw M8x40

/  Nut M10

/  Washer 10,5

/  Nut M8

/  Spring washer 8,2

/  Washer 8,4

/  Spring washer 10,2

nr/no. Wykaz czêœci / List of parts szt./
pcs.
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